00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Alineación
y balanceo,
rotación de
llantas,
cambio de
llanta
trasera
derecha

$5,691.38 $5,691.38

Subtotal: $5,691.38

IVA (16%) $910.62

Total: $6,602.00

SEIS MIL SEISCIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ad513b56-3ec6-47d5-88ec-88eae6359b47|2018-09-